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Tasuta koolieinet 
saavad vaesemad
Mida peaksin tegema või kui vaene 
olema, et minu laps tasuta koo
lilõunat saaks?

Tallinnas on koolitoidu toetuse 
saamise õigus linna munitsipaalkoo
lides õppivatel vähekindlustatud pe
rede lastel.

Toetusraha jaotatakse linnaosade 
vahel, sõltuvalt sellest, kui palju on 
nende koolides õpilasi, kelle pere
konna sissetulek ühe liikme kohta 
jääb alla kolmekordse toimetuleku 
piirm äära. Praegu on piirm ääraks 
500 krooni inimese kohta.

Toetusi m ääratakse kaks korda 
aastas. Toetuse saamiseks esitab lap
sevanem, eestkostja või hooldaja 
koolile 10. septembril ja  10. jaanua
ril avalduse ning andmed kõigi leib
konna liikmete kuu keskmise neto- 
sissetuleku kohta. Sissetuleku hulka 
arvatakse kõik tulud, v.a matuse-, 
sünni-, kooli-ja toimetulekutoetus 
ning täiendav sotsiaaltoetus ja ühe
kordsed sotsiaaltoetused.

Koolitoidu toetust saavate laste ni
mekirjad kinnitab kooli hoolekogu, 
kes arvestab laste majanduslikku 
olukorda, talle eraldatud rahalisi va
hendeid ja linnaosa sotsiaalabiosa- 
kondade tehtud ettepanekuid. Sot- 
siaalabiosakondadel on õigus aasta 
läbi tutvuda toetust saavate laste ni
mekirjadega ning vajadusel neisse

koolitee
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Tallinna haridusameti 
peaökonomist

Haridust ja  koolielu puudutavatele 
küsimustele saate vastuse, kui kirju
tate Eesti Päevalehe elutoimetusele 
(Narva mnt 13, Tallinn EE0001) või 
helistate telefonil 6144 210.
omapoolseid täiendusi teha.

Kui lapsevanem või hooldaja pole 
mingil põhjusel lapse koolitoidu toe
tuseks avaldust esitanud, on selle 
kirjutam ise õigus ka õpetajatel ja 
sotsiaaltöötaj atel.

Koolil on õigus vabastada õpilasi 
toiduraha maksmisest kuni 100 prot
sendi ulatuses. Kui koolis on tasuta 
eine tahtjaid väga palju, võib kool 
õpilaste koolitoitu kinni maksta eri 
mahus -  mõnele anda tasuta einet, 
teistel paluda tasuda näiteks paar
kümmend protsenti toidurahast.

Kui lapsevanem pole kooli tehtud 
otsusega rahul, peaks ta kõigepealt 
oma murega ikkagi kooli poole pöör
duma. Toetuste määramise kord on 
olemas nii igas koolis kui ka linna
osa haridusosakonnas.


